劳动合同

甲方：南充腾飞电脑培训学校
乙方：

根据《中华人民共和国教育法》、《中华人民共和国劳动法》及有关法律法规，甲乙双方按照平等自愿、协商一致的原则，签订本聘用合同书并保证严格履行。

第一条　甲方根据工作需要及乙方的学历、职称、能力，特聘请乙方为 _______________________。
第二条　聘用期间若乙方不能胜任现在的工作岗位，甲方可以调整乙方的工作岗位。

第三条  聘用期限为： ________________________ ，其中试用期为：_______________________。

第四条　乙方的工作职责：

（一）遵守学校制定的各项规章制度，履行岗位职责，做好本职工作，完成好教学任务；

（二）维护甲方的合法权益，不得散布有损于甲方声誉的言论。保守甲方的工作秘密或工作中涉及的绝密、机密信息；

（三）不得以所聘用身份从事商业性活动，利用工作便利为本人或者他人直接或间接谋取本合同规定以外的利益；

第五条  工资待遇

甲方每月5日应向乙方足额支付上一个月的工资，工资结算采用人民币现金方式，工资组成由基本工资+上课提成的方式，基本工资为：_____________ ,提成为：_______________;

第六条　乙方在聘用期间有下列情形之一的，甲方可解除合同：

（一）有违法的行为，并被司法机关采取人身限制措施的；

（二）在试用期内被证明不符合聘用条件的；

（三）违反学校规章制度或劳动纪律达到解聘条件的；

（四）随意迟到，早退，矿工等；
第七条  甲方经营连续两个月出现严重亏损，致使合同无法继续履行，甲方可提出解除合同；

第八条　为保证正常的教育教学秩序，乙方在合同期未满，提前三十天以书面形式通知甲方要求解除聘用合同而离职的，甲方可以不支付除工资以外其他形式的报酬。

第九条  争议处理

甲乙双方因履行本合同发生争议，当事人应平等协商解决；不愿协商或协商不成的，可以按相关法律法规申请仲裁或向人们法院提起诉讼。

第十条  本聘用合同一式两份，由甲乙双方签字盖章后生效，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

　　甲方（盖章）：                   乙方（签字）：

　　法定代表人（签字）：

　　年   月   日                            年   月   日